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10 JUŘÍČEK  Jakub KROMĚŘÍŽ Ž 1 A 2090 1 4 D 955 1 3045 2 1
9 TRAJ  Robert KROMĚŘÍŽ Ž 1 D 705 1 4 C 1085 1 1790 2 2
7 STRNKA  Ondřej KROMĚŘÍŽ Ž 1 B 870 2 4 B 2005 1 2875 3 3
8 HONZÍREK  Ondřej KROMĚŘÍŽ Ž 1 C 1230 3 4 A 2345 1 3575 4 4

16 ŠULA  Jan ZNOJMO Ž 2 C 1690 1 2 A 390 3 2080 4 5
22 PÁTÝ  David ZNOJMO 2 Ž 4 D 490 2 3 D 455 2 945 4 6
13 ŽÁK  Vít ZNOJMO Ž 2 B 3480 1 2 D 95 4 3575 5 7
4 KOBLIHA  Karel PODIVÍN Ž 3 B 290 3 1 A 2135 2 2425 5 8

20 NĚMEC  Jiří ZNOJMO 2 Ž 4 C 1550 2 3 B 30 3 1580 5 9
15 NĚMEC  Vít ZNOJMO Ž 2 D 255 3 2 C 800 2 1055 5 10
19 MÜLLER  Václav ZNOJMO 2 Ž 4 A 1860 2 3 A 130 4 1990 6 11
3 URBAN  Martin PODIVÍN Ž 3 A 445 3 1 D 375 3 820 6 12
1 BOMBERA  Jan PODIVÍN Ž 3 C 620 4 1 B 170 2 790 6 13
2 ŠULA  Jiří PODIVÍN Ž 3 D 255 3 1 C 295 3 550 6 14

14 NĚMEC  Tomáš ZNOJMO Ž 2 A 440 4 2 B 0 4 440 8 15
21 NĚMEC Marek ZNOJMO 2 Ž 4 B 250 4 3 C 0 4 250 8 16
25 BURÁŇ  Jan CHROPYNĚ Ž 60 5 1220 5 1280 10 17
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11 STRNKOVÁ Barbora KROMĚŘÍŽ ŽK 2 E 1055 1 9 E 4020 1 5075 2 1
5 KOBLIHOVÁ  Kristýna PODIVÍN ŽK 3 E 545 2 8 E 2560 2 3105 4 2

17 RITTER  Vanesa ZNOJMO ŽK 1 E 260 3 7 E 1145 3 1405 6 3
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24 ŠABATKA Vojtěch ZNOJMO 2 D 4 E 1625 3 2 E 1475 2 3100 5 1
12 ZAVADIL  Radek KROMĚŘÍŽ D 7 E 2520 1 5 E 0 6 2520 7 2
18 STEHLÍK  Ondřej ZNOJMO D 5 E 490 6 1 E 1690 1 2180 7 3
6 ŠULOVÁ  Julie PODIVÍN D 9 E 1880 2 4 E 110 5 1990 7 4

26 BURÁŇOVÁ  Adéla CHROPYNĚ D 8 E 950 5 6 E 1145 3 2095 8 5
27 ONDRUCH  Jakub KROMĚŘÍŽ D 6 E 970 4 3 E 230 4 1200 8 6
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1 BOMBERA  Jan Ž C 620 4 B 170 2 790 6 13
2 ŠULA  Jiří Ž D 255 3 C 295 3 550 6 14
3 URBAN  Martin Ž A 445 3 D 375 3 820 6 12
4 KOBLIHA  Karel Ž B 290 3 A 2135 2 2425 5 8
5 KOBLIHOVÁ  Kristýna ŽK 3 E 545 2 8 E 2560 2 3105 4 2
6 ŠULOVÁ  Julie D 9 E 1880 2 5 E 110 3 1990 5 4
7 STRNKA  Ondřej Ž B 870 2 B 2005 1 2875 3 3
8 HONZÍREK  Ondřej Ž C 1230 3 A 2345 1 3575 4 4
9 TRAJ  Robert Ž D 705 1 C 1085 1 1790 2 2

10 JUŘÍČEK  Jakub Ž A 2090 1 D 955 1 3045 2 1
11 STRNKOVÁ Barbora ŽK 2 E 1055 1 9 E 4020 1 5075 2 1
12 ZAVADIL  Radek D 7 E 2520 1 5 E 0 4 2520 5 2
13 ŽÁK  Vít Ž B 3480 1 D 95 4 3575 5 7
14 NĚMEC  Tomáš Ž A 440 4 B 0 4 440 8 15
15 NĚMEC  Vít Ž D 255 3 C 800 2 1055 5 10
16 ŠULA  Jan Ž C 1690 1 A 390 3 2080 4 5
17 RITTER  Vanesa ŽK 1 E 260 3 7 E 1145 3 1405 6 3
18 STEHLÍK  Ondřej D 5 E 490 4 1 E 1690 1 2180 5 3
19 MÜLLER  Václav Ž A 1860 2 A 130 4 1990 6 11
20 NĚMEC  Jiří Ž C 1550 2 B 30 3 1580 5 9
21 NĚMEC Marek Ž B 250 4 C 0 4 250 8 16
22 PÁTÝ  David Ž D 490 2 D 455 2 945 4 6
23 ŽK E X X E X X 0 0 5
24 ŠABATKA Vojtěch D 4 E 1625 3 2 E 1475 2 3100 5 1
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MORAVSKÝ  RYBÁŘSKÝ  SVAZ, z.s. Kravsko  31.5.2019

ŽÁCI

ryby živočich
ové rostliny Součet za 

pozn.

1 BOMBERA  Jan PODIVÍN 96 37 30 30 97 193 1
8 HONZÍREK  Ondřej KROMĚŘÍŽ 90 40 30 28 98 188 2
9 TRAJ  Robert KROMĚŘÍŽ 86 40 23 28 91 177 3
2 ŠULA  Jiří PODIVÍN 74 35 33 21 89 163 4
7 STRNKA  Ondřej KROMĚŘÍŽ 72 38 24 16 78 150 5

13 ŽÁK  Vít ZNOJMO 76 36 19 4 59 135 6
3 URBAN  Martin PODIVÍN 62 34 25 12 71 133 7

10 JUŘÍČEK  Jakub KROMĚŘÍŽ 60 36 22 13 71 131 8
21 NĚMEC Marek ZNOJMO 2 66 35 19 10 64 130 9
22 PÁTÝ  David ZNOJMO 2 78 29 14 6 49 127 10
20 NĚMEC  Jiří ZNOJMO 2 70 31 15 9 55 125 11
4 KOBLIHA  Karel PODIVÍN 50 32 17 17 66 116 12

15 NĚMEC  Vít ZNOJMO 68 26 19 3 48 116 13
16 ŠULA  Jan ZNOJMO 78 19 10 2 31 109 14
19 MÜLLER  Václav ZNOJMO 2 68 26 12 2 40 108 15
14 NĚMEC  Tomáš ZNOJMO 52 26 20 3 49 101 16
25 BURÁŇ  Jan CHROPYNĚ 58 2 3 1 6 64 17

ŽÁKYNĚ
Jméno Družstvo

ryby živočich
ové rostliny Součet za 

pozn.

5 KOBLIHOVÁ  Kristýna PODIVÍN 78 27 23 24 74 152 1
11 STRNKOVÁ Barbora KROMĚŘÍŽ 62 22 18 10 50 112 2
17 RITTER  Vanesa ZNOJMO 52 4 7 4 15 67 3

DOROSTENCI
Jméno Družstvo

ryby živočich
ové rostliny Součet za 

pozn.

12 ZAVADIL  Radek KROMĚŘÍŽ 100 40 30 30 100 200 1
26 BURÁŇOVÁ  Adéla CHROPYNĚ 100 35 30 30 95 195 2
27 ONDRUCH  Jakub KROMĚŘÍŽ 98 32 30 30 92 190 3
6 ŠULOVÁ  Julie PODIVÍN 92 40 28 28 96 188 4

18 STEHLÍK  Ondřej ZNOJMO 94 40 26 24 90 184 5
24 ŠABATKA Vojtěch ZNOJMO 2 0 0 0 0 0 0 7

St.č.

St.č. test
poznávačka

St.č.
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Poř.

Jméno test
poznávačka

Družstvo Poř.Celkem 
bodů
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poznávačka

Celkem 
bodů

Poř.



MORAVSKÝ  RYBÁŘSKÝ  SVAZ, z.s. Kravsko  31.5.2019

ryby živočich
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1 BOMBERA  Jan 96 37 30 30 97 193 1
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14 NĚMEC  Tomáš 52 26 20 3 49 101 16 55
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MORAVSKÝ  RYBÁŘSKÝ  SVAZ, z.s. Kravsko 2.6.2019

ŽÁCI
Jméno Družstvo Pětiboj

1.hod 2.hod Celkem Hod Body
8 HONZÍREK  Ondřej KROMĚŘÍŽ 90 41,34 40,76 82,10 90 100 57,80 86,700 448,800 1 1
1 BOMBERA  Jan PODIVÍN 100 43,96 42,90 86,86 80 75 59,62 89,430 431,290 2 2
9 TRAJ  Robert KROMĚŘÍŽ 90 37,32 35,94 73,26 76 85 55,64 83,460 407,720 3 3
4 KOBLIHA  Karel PODIVÍN 65 37,22 34,06 71,28 78 80 45,33 67,995 362,275 4 4
3 URBAN  Martin PODIVÍN 75 25,56 22,00 47,56 72 75 37,94 56,910 326,470 5 5
10 JUŘÍČEK  Jakub KROMĚŘÍŽ 30 21,76 20,96 42,72 80 65 38,38 57,570 275,290 6 6
2 ŠULA  Jiří PODIVÍN 40 26,48 25,26 51,74 52 35 44,55 66,825 245,565 7 7
7 STRNKA  Ondřej KROMĚŘÍŽ 20 21,88 20,58 42,46 76 35 34,70 52,050 225,510 8 8
13 ŽÁK  Vít ZNOJMO 0 20,46 19,86 40,32 54 30 43,67 65,505 189,825 9 9
16 ŠULA  Jan ZNOJMO 0 22,28 22,14 44,42 64 30 31,18 46,770 185,190 10 10
19 MÜLLER  Václav ZNOJMO 2 0 21,90 20,64 42,54 46 30 37,12 55,680 174,220 11 11
20 NĚMEC  Jiří ZNOJMO 2 0 17,19 16,56 33,75 48 25 40,56 60,840 167,590 12 12
14 NĚMEC  Tomáš ZNOJMO 0 14,40 14,04 28,44 44 45 33,38 50,070 167,510 13 13
21 NĚMEC Marek ZNOJMO 2 0 17,57 15,92 33,49 48 15 33,65 50,475 146,965 14 14
22 PÁTÝ  David ZNOJMO 2 0 11,93 11,51 23,44 42 10 32,36 48,540 123,980 15 15
15 NĚMEC  Vít ZNOJMO 0 17,60 16,90 34,50 22 10 33,29 49,935 116,435 16 16
25 BURÁŇ  Jan CHROPYNĚ 0 13,80 13,76 27,56 34 10 29,45 44,175 115,735 17

ŽÁKYNĚ
Jméno Družstvo Pětiboj

1.hod 2.hod Celkem Hod Body
5 KOBLIHOVÁ  Kristýna PODIVÍN 95 35,43 34,35 69,78 82 55 36,72 55,080 356,860 1 1
11 STRNKOVÁ Barbora KROMĚŘÍŽ 15 19,38 19,10 38,48 70 55 35,18 52,770 231,250 2 2
17 RITTER  Vanesa ZNOJMO 0 14,84 14,76 29,60 14 0 20,02 30,030 73,630 3 3

DOROSTENCI
Jméno Družstvo Pětiboj

1. hod 2. hod Celkem Hod Body
12 ZAVADIL  Radek KROMĚŘÍŽ 95 49,10 45,32 94,42 86 85 65,26 97,890 458,310 1 1
27 ONDRUCH  Jakub KROMĚŘÍŽ 75 40,86 39,64 80,50 96 80 57,44 86,160 417,660 2
26 BURÁŇOVÁ  Adéla CHROPYNĚ 85 37,58 37,14 74,72 86 85 52,50 78,750 409,470 3
6 ŠULOVÁ  Julie PODIVÍN 80 30,25 29,25 59,50 88 70 60,32 90,480 387,980 4 2
18 STEHLÍK  Ondřej ZNOJMO 0 36,68 35,06 71,74 92 85 41,45 62,175 310,915 5 3
24 ŠABATKA Vojtěch ZNOJMO 2 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0,000 7 5
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MORAVSKÝ  RYBÁŘSKÝ  SVAZ, z.s. Kravsko  2.6.2019

Celkový
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Muška dálka

1 BOMBERA  Jan 100 43,96 42,90 86,86 80 75 59,62 89,430 431,290 2
      2 ŠULA  Jiří 40 26,48 25,26 51,74 52 35 44,55 66,825 245,565 7 21 2 110,44     

n3 URBAN  Martin 75 25,56 22,00 47,56 72 75 37,94 56,910 326,470 5
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4 KOBLIHA  Karel 65 37,22 34,06 71,28 78 80 45,33 67,995 362,275 4 PořadíPod
iv

5 KOBLIHOVÁ  Kristýna 95 35,43 34,35 69,78 82 55 36,72 55,080 356,860 1 1
P

6 ŠULOVÁ  Julie 80 30,25 29,25 59,5 88 70 60,32 90,480 387,980 2 1
7 STRNKA  Ondřej 20 21,88 20,58 42,46 76 35 34,70 52,050 225,510 8

      8 HONZÍREK  Ondřej 90 41,34 40,76 82,1 90 100 57,80 86,700 448,800 1
říž

21 2 046,88     
9 TRAJ  Robert 90 37,32 35,94 73,26 76 85 55,64 83,460 407,720 3
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10 JUŘÍČEK  Jakub 30 21,76 20,96 42,72 80 65 38,38 57,570 275,290 6 Pořadí
Kr
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ě

11 STRNKOVÁ Barbora 15 19,38 19,10 38,48 70 55 35,18 52,770 231,250 2Kr

212 ZAVADIL  Radek 95 49,10 45,32 94,42 86 85 65,26 97,890 458,310 1 2
13 ŽÁK  Vít 0 20,46 19,86 40,32 54 30 43,67 65,505 189,825 9
14 NĚMEC  Tomáš 0 14,40 14,04 28,44 44 45 33,38 50,070 167,510 13

o
54

15 NĚMEC  Vít 0 17,60 16,90 34,5 22 10 33,29 49,935 116,435 16
ojm

o
16 ŠULA  Jan 0 22,28 22,14 44,42 64 30 31,18 46,770 185,190 10 PořadíZnojm

17 RITTER  Vanesa 0 14,84 14,76 29,6 14 0 20,02 30,030 73,630 3
Z

318 STEHLÍK  Ondřej 0 36,68 35,06 71,74 92 85 41,45 62,175 310,915 3 3
19 MÜLLER  Václav 0 21,90 20,64 42,54 46 30 37,12 55,680 174,220 11
20 NĚMEC  Jiří 0 17,19 16,56 33,75 48 25 40,56 60,840 167,590 12
21 NĚMEC Marek 0 17,57 15,92 33,49 48 15 33,65 50,475 146,965 14
22 PÁTÝ  David 0 11,93 11,51 23,44 42 10 32,36 48,540 123,980 15 Pořadí
23 5
24 ŠABATKA Vojtěch 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 5
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MORAVSKÝ  RYBÁŘSKÝ  SVAZ, z.s. Kravsko  2.6.2019

ŽÁCI
Jméno Družstvo

body umístění body umístění body umístění
8 HONZÍREK  Ondřej KROMĚŘÍŽ 4 4 188 2 448,800 1 7,0 1
9 TRAJ  Robert KROMĚŘÍŽ 2 2 177 3 407,720 3 8,0 2
10 JUŘÍČEK  Jakub KROMĚŘÍŽ 2 1 131 8 275,290 6 15,0 3
1 BOMBERA  Jan PODIVÍN 6 13 193 1 431,290 2 16,0 4
7 STRNKA  Ondřej KROMĚŘÍŽ 3 3 150 5 225,510 8 16,0 5
13 ŽÁK  Vít ZNOJMO 5 7 135 6 189,825 9 22,0 6
3 URBAN  Martin PODIVÍN 6 12 133 7 326,470 5 24,0 7
4 KOBLIHA  Karel PODIVÍN 5 8 116 12 362,275 4 24,0 8
2 ŠULA  Jiří PODIVÍN 6 14 163 4 245,565 7 25,0 9
16 ŠULA  Jan ZNOJMO 4 5 109 14 185,190 10 29,0 10
22 PÁTÝ  David ZNOJMO 2 4 6 127 10 123,980 15 31,0 11
20 NĚMEC  Jiří ZNOJMO 2 5 9 125 11 167,590 12 32,0 12
19 MÜLLER  Václav ZNOJMO 2 6 11 108 15 174,220 11 37,0 13
15 NĚMEC  Vít ZNOJMO 5 10 116 13 116,435 16 39,0 14
21 NĚMEC Marek ZNOJMO 2 8 16 130 9 146,965 14 39,0 15
14 NĚMEC  Tomáš ZNOJMO 8 15 101 16 167,510 13 44,0 16
25 BURÁŇ  Jan CHROPYNĚ 10 17 64 17 115,735 17 51,0 17

ŽÁKYNĚ
Jméno Družstvo

body umístění body umístění body umístění
5 KOBLIHOVÁ  Kristýna PODIVÍN 4 2 152 1 356,860 1 4,0 1.

11 STRNKOVÁ Barbora KROMĚŘÍŽ 2 1 112 2 231,250 2 5,0 2.
17 RITTER  Vanesa ZNOJMO 6 3 67 3 73,630 3 9,0 4.

DOROSTENCI
Jméno Družstvo

body umístění body umístění body umístění
12 ZAVADIL  Radek KROMĚŘÍŽ 7 2 200 1 458,310 1 4,0 1.
26 BURÁŇOVÁ  Adéla CHROPYNĚ 8 5 195 2 409,470 3 10,0 2.
27 ONDRUCH  Jakub KROMĚŘÍŽ 8 6 190 3 417,660 2 11,0 3.
6 ŠULOVÁ  Julie PODIVÍN 7 4 188 4 387,980 4 12,0 4.

18 STEHLÍK  Ondřej ZNOJMO 7 3 184 5 310,915 5 13,0 5.
24 ŠABATKA Vojtěch ZNOJMO 2 5 1 0 7 0,000 7 15,0 6.

S V A Z O V É    K O L O    Z L A T É    U D I C E

Celkové výsledky (jednotlivci)

St.č. LRU RT

St.č. LRU RT Poř.

St.č. LRU RT

Poř.

RZD Součet 
umístěn

RZD Součet 
umístěn

RZD

Poř.

Součet 
umístěn
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součet 
bodů

součet 
um. Pořadí součet 

bodů
součet 
um. Pořadí součet 

bodů
součet 
um. Pořadí

1 BOMBERA  Jan
2 ŠULA  Jiří
3 URBAN  Martin
4 KOBLIHA  Karel Pořadí
5 KOBLIHOVÁ  Kristýna
6 ŠULOVÁ  Julie
7 STRNKA  Ondřej
8 HONZÍREK  Ondřej
9 TRAJ  Robert
10 JUŘÍČEK  Jakub Pořadí
11 STRNKOVÁ Barbora
12 ZAVADIL  Radek
13 ŽÁK  Vít
14 NĚMEC  Tomáš
15 NĚMEC  Vít
16 ŠULA  Jan Pořadí
17 RITTER  Vanesa
18 STEHLÍK  Ondřej
19 MÜLLER  Václav
20 NĚMEC  Jiří
21 NĚMEC Marek
22 PÁTÝ  David Pořadí
23
24 ŠABATKA Vojtěch
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21,02110,44294553,0

48,0 3 490

Kr
om
ěří
ž

St.
č. Druž.

Pod
iví

n

Znojm
o 2 7865

18880
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